



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१८५०२१०१ औरही नगरपालिकाको प्रशासनिक											
१	स्थायी कर्मचारी पारिश्रमिक पोशाक तथा महगी भत्ता समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४६,२५,०००.००	४६,२५,०००.००	४६,२५,०००.००	४६,२५,०००.००	१,८५,००,०००.००
२	पदाधिकारी सेवा सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२३,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	९४,००,०००.००
३	नगर कार्यपालिकामा कार्यरत कर्मचारीहरुलाई रुजु हाजिर भएको दिनमा प्रति दिन रकम रु पचास मा नबढ्ने गरि खाजा खर्च बापतको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५	पालिका बाट गठित बिभिन्न समिति हरुको बैठक भत्ता लगायत ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
६	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता तथा पुरस्कार (नगर सभाको निर्णयको आधारमा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
११	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,५६,२५०.००	६,५६,२५०.००	६,५६,२५०.००	६,५६,२५०.००	२६,२५,०००.००
१३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१४	अन्य मो.सा. आदि सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२६,२५०.००	१,२६,२५०.००	१,२६,२५०.००	१,२६,२५०.००	५,०५,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	जे.सी.बि. तथा ट्रक्टर सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९,३७,५००.००	९,३७,५००.००	९,३७,५००.००	९,३७,५००.००	३७,५०,०००.००
१८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१९	इन्धन - अन्य प्रयोजन जेसिबि ट्याकटर र एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	गाउँब्लक जग्गाको नक्सा भेरिफिकेशन गर्न घरदैलो कार्यक्रम/चल अचल सम्पति छुट्याउनको लागि परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२४	पालिका अन्तर्गत करार कर्मचारी म्यचिंग फन्ड पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२५	पालिका अन्तर्गत दैनिक ज्यालादारीमा कार्य गर्ने कामदार पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२६	पालिका तथा वडा कार्यालय तर्फ करार सेवा कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक तथा पोशाक भत्ता समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१९,५०,०००.००	१९,५०,०००.००	१९,५०,०००.००	१९,५०,०००.००	७८,००,०००.००
२७	फोहर मैला व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८	पालिकाको आवधिक योजना तयारि गर्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२९	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
३०	राजस्व अभिवृद्धिका लागि कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३१	LGPAS सम्बन्धि विभिन्न बैठक तथा अन्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३२	पालिका अन्तर्गत विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
३३	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च तथा नगर उपप्रमुख सबारी साधन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३४	भ्रमण बिल तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३५	कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुको अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
३६	न्यायिक समितिको बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७	नगरसभा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३८	धार्मिक तथा सांस्कृतिक प्रर्वद्धनको लागि सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३९	विपन्न परिवारलाई औषधी उपचार खर्चवापत सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०	अति विपन्न एकल परिवारलाई जिवन निर्वाह खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४१	अति विपन्न केही नहुने तथा कोहि नहुनेहरुको लागि आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२	दलित विपन्न वर्षहरुको मृत्यु भएमा सदगत र काजक्रिया खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३	घरभाडा नगर, वडा लगायत अन्य संस्थाको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४	सवारी साधन मेशिनरी औजार भाडा (नगरप्रमुख तथा प्रमुख प्रशासकीय समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
४५	नगरपालिकाको लागि आवश्यकता अनुसार इन्भर्टर तथा ब्याट्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४६	पालिका अन्तर्गत शाखा तथा वडा कार्यालयको लागि कम्प्युटर ,ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
४७	पालिका तथा अन्तर्गत शाखाहरू ई हाजिर आदि खरिद ,नेटवर्किंग तथा मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४८	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
४९	समाजिक सुरक्षा अन्तर्गत बायोमेट्रिक मेशिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
५०	पालिका अन्तर्गत शाखा तथा वडा कार्यालयको लागि फर्निचर आदि खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१	फर्निचर तथा फिक्चर्स नगर कार्यालयको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८५०२१०२ गत विगत वर्षको भुक्तानी हुन बाँकी तथा निरन्तरता भएका योजनाहरू											
५३	आ.व. २०८२।०८३ को पानी तथा बिजुलीको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१९,०००.००	१९,०००.००
५४	दैनिक ज्यालादारीमा कार्यरत २ जना (विजेन्द्र यादव र संजय सहनीको असार महिनाको) पारिश्रमिक भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५५	आ.व. २०८२।०८३ मा बिभिन्न दायित्व शिर्जना भएको स-साना भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,७५,०८३.०८	२,७५,०८३.०८
५६	आ.व. २०८२।०८३ मा मा.वि. बैरियामा शैक्षिक र खेलकुद कार्यक्रम गर्नको निम्ति भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५७	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ८ मा भलिवाल टुर्नामेन्ट र क्रिकेट प्रतियोगिता भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	आ.व. २०८२।०८३ मा स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,९१,०००.००	१,९१,०००.००
५९	आ.व. २०८२।०८३ मादाइत्व सृजना भई भुक्तानी रिभर्स भएको (कर कट्टी, धरौटी, ना.ल.कोष. अनुदान फिर्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६०	आ.व. २०८२।०८३ को प्रशासकीय भवन तथा वडा कार्यालयको घरभाडाको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६१	आ.व. २०८२।०८३ मा कृषि मोटर खरिद कार्यको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४४,१३,९७३.००	४४,१३,९७३.००
६२	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ८,४,५,३ मा CCTV जडान कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००	१९,००,०००.००
६३	आ.व. २०८२।०८३ मा औरही न.पा. ३ र ५ श्रीपुर मूल सडक ढलान कार्य र श्रीपुर मूल सडक महावीर मन्दिर देखि पश्चिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४४,८७,८६५.००	४४,८७,८६५.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य निरन्तरता										
६४	आ.व. २०८२।०८३ मा औरही न.पा. ३ गंगाराम प्रोफेसरको घरदेखि महेन्द्र रायको घर हुँदै राजकिशोर यादवको घर सम्म नाला र ढलान निर्माण कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००
६५	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. २ को फुलबरियमा रामवली महतोको घरदेखि किसुन सहनी र रघुविर सहनीको घरसम्म, फुलबरियमा मेनरोडदेखि विकाउ साहको घरसम्म, मेनरोडदेखि रामजी महतोको घरसम्म, धनचन साहको घरदेखि नेवी साहको घरसम्म माटो पुरी ढलान गर्ने कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,१७,०००.००	७,१७,०००.००
६६	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ३ को मोहित महारा-गेरुका मन्दिर, बिलास-महाविर, कुलबिक्रम-उत्तर पुल सम्म माटो पुरी ग्राभेल गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६७	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ४ को महारानी स्थानको बाउन्डिवाल प्लास्टर र पि.सि.सि. ढलान गर्ने भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,३९,२२३.००	१,३९,२२३.००
६८	औरही -०५ भालुहवा टोलमा माटो ग्रेभल कार्यको पुरानो भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
६९	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. १ देखि ९ सम्म कृषि बिधुतिकरण	कार्यालय सञ्चालन	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,२५,००,०००.००	१,२५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यको निरन्तरता	तथा प्रशासनिक									
७०	आ.ज. २०८२।०८३ मा विपद व्यवस्थापन उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
७१	आ.व. २०८२।०८३ मा नगरपालिकाको प्रशासकिय भवन निर्माण निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०.००	१,५०,००,०००.००
७२	आ.व. २०८०।०८१, २०८१।०८२ र २०८२।०८३ मा भुक्तानी बाँकीमा समावेश रहेको गत बिगतमा तयार भएको प्रवेशद्वारको डिपिआर निर्माण को भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७३	आ.व. २०८१।०८२, २०८२।०८३ मा वडा नं. ३ अन्तर्गत समुदायिक भवनमा शिलालेख, शौचालय, बाउन्डिग वाल र गेट निर्माण गर्ने कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
७४	आ.व. २०८१।०८२, २०८३ सोनामाई मन्दिर बिबाह भवन तथा क्यान्टिन भवन निर्माण निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७५	आ.व. २०८२।०८३ औरही-०२ फुलबरियाको मूल सडकमा स्लाब कल्भर्ट निर्माण कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१७,३५,८३०.००	१७,३५,८३०.००
७६	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ४ को मुसहरी टोलमा रहेको	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,६२,३०९.००	१,६२,३०९.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	धर्मशाला प्लास्टर, भर्याङ्ग निर्माण र राङ्ग रोगन गर्ने भुक्तानी बाँकी	तथा प्रशासनिक									
७७	आ.व. २०८२।०८३ मा औरही न.पा. ३ र ५ श्रीपुर मूल सडकमा नला निर्माण कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
७८	आ.व. २०८२।०८३ मा औरही न.पा. ३ सोनफी दर्शे मा.वि.को प्राविधिक धार तर्फको अधुरो भवन निर्माण कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७९	आ.व. २०८२।०८३ मा दलित आवास कार्यक्रम कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
८०	आ.व. २०८२।०८३ मा निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण (रामविलास मा.वि.) निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००
८१	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ३ को फुल कुमार – राजकिशोर, रामविश्वस- हनुमानजी, सुनिल- अनिल ट्रान्सफार्मर देखि महाराजीको जग्गा सम्म नाला सहितको ढलान कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००
८२	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ३ र ५ मा पर्ने सार्वजनिक जग्गा संरक्षण हेमन रायको घर निर कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८३	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ४ को चन्देश्वर रायको घर देखि उमेश	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,५२,०१२.००	०.००	०.००	०.००	४,५२,०१२.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रायको खेत सम्म नाला सहितको ढलान कार्य भुक्तानी बाँकी	तथा प्रशासनिक									
८४	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ५ मुखिया जातीको धर्मशाला निर रहेको अधुरो ढलान पुरा गर्ने कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
८५	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ५ सत्य नारायणको घर देखि महेन्द्र साहको घर सम्म नाला निर्माण भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,२०,२७४.००	८,२०,२७४.००
८६	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ७ को सोनामाई मन्दिरको अधुरो पार्क निर्माणलाई सौन्दर्यकरण गर्ने भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,४६,८२९.००	९,४६,८२९.००
८७	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ७ बिषहारा माईको गेट निर्माण कार्यको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,६२,८७७.००	२,६२,८७७.००
८८	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ८ भुईया स्थान मन्दिर स्तरोन्नती कार्यको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८९	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ८ ह्युम पाइप खरिद तथा जडान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,७८,३८०.००	३,७८,३८०.००
९०	आ.व. २०८२।०८३ मा वडा नं. ९ को भवानी गंजको रामजानकी कुटीको पलास्टर, रंगरोगन तथा फिनिशिंग गर्ने कार्य भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,१५,४४१.००	५,१५,४४१.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	आ.व. २०८२।०८३ वडा नं. ६ को जंघा पुल देखि पुर्व जाने अधुरो रहेको बाटोमा वाल बनाई माटो पुर्ने कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९२	वडा नं. १ साझा संस्था नजिक बालबालिका तथा जेस्ट नागरिकको लागि पार्क निर्माण तथा ब्याम उपकरण जडान कार्य निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,४८,१७८.००	१५,४८,१७८.००
८०२१८५०२१०३ समाजिक विकास तथा महिला वालवालिका, उद्यम विकास शाखा											
९३	दाइजो प्रथा उन्मुलनको लागि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
९४	पालिकाभित्र रहेका नेत्रहिनहरुलाई आवश्यक तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९५	बहिरा नागरिकहरुका लागि नेपाली साँकेतिक भाषा सम्बन्धि आधारभूत तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९६	बालबाल बिबाह न्युनिकरणको लागि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
९७	लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९८	वडा नं. २ मा सिलाई बुनाई तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
९९	अपाङ्गता भएको व्यक्तिको लागि सहायक सामग्री खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
१००	दृष्टीबिहिनहरुलाई आवश्यक उपकरण लगायत अन्य सामग्रीहरु खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१०१	बाल पोषण भत्ता सम्बन्धि अभिभावक सचेतना कार्यक्रम अन्य निकायको सँगको साझेदारीमा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१०२	बालश्रम मुक्त पालिका घोषणा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०३	शैक्षिक सुधारको कृयाकलापमा बालविकासको लागि अन्य निकायको सँगको साझेदारीमा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१०४	समाजिक विकास शाखा अन्तर्गत विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०५	समाजिक सुरक्षा भत्ता पूर्ण पहुँचयुक्त पालिका घोषणा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यक्रम अन्य निकायको सँगको साझेदारीमा संचालन	तथा प्रशासनिक									
१०६	सरसफाई सम्बन्धि जनचेतनामूलक सडक नाटक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१०७	सिलाइ मेसिन खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०२१८५०२१०५ शिक्षा तथा खेलकुद शाखा											
१०८	शैक्षिक क्यालेण्डर छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०९	नगर शिक्षकको पारिश्रमिक अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००
११०	शिक्षामा दलितको पहुँच कार्यक्रम - ट्युसन शिक्षकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१११	कक्षा ५, ८ र १० को उपलब्धि परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११२	मा.वि. तहका अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई सादाचार शिक्षा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
११३	राष्ट्रपती रनिंगशिल्ड प्रतियोगिता संचालन कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
११४	शिक्षा सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११५	सोन्फी दशै मा.वि. श्रीपुर विद्यालयमा खेलकुद सम्बन्धि समाग्रीहरु हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
११६	बैरिका वालवालिकालाई खेलकुद सम्बन्धि सामग्री वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
११७	बिभिन्न खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
११८	विधालय लेखापाल, वालविकास र कार्यलय सहयोगीकोहरुको नगरबाट थप पारिश्रमिक अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	११,७५,०००.००	११,७५,०००.००	११,७५,०००.००	११,७५,०००.००	४७,००,०००.००
११९	सामुदायिक विद्यालयहरुमा विजुली तथा खानेपानी ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१८५०२१०६ स्वास्थ्य शाखा											
१२०	क्षयरोगमुक्त बनाउन विरामीलाइ साझेदारीमा पोषणको व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१२१	महिला संयमसेविकाहरुको मासिक यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७२,०००.००	३,७२,०००.००	३,७२,०००.००	३,७२,०००.००	१४,८८,०००.००
१२२	बर्थिंग सेन्टरमा रात्रि सिफ्टमा काम गरे बापतको भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२३	महिला संयमसेविकाहरुको स्वास्थ्य जिवन बिमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१२४	महिला संयमसेविकाहरुको मासिक संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	०.००	०.००	०.००	२९,०००.००	२९,०००.००
१२५	महिला संयमसेविकाहरुको मासिक संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	९,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,०००.००
१२६	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मी तथा अन्य कर्मचारीहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२७	महिला स्वास्थ्य स्वम सेविका दिवस साम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२८	सबै सेवायुक्त पालिकाबाट वा बिभिन्न निकायको साझेदारीमा स्वास्थ्य शिबिर तथा स्वास्थ्य र पोषण संग सम्बन्धि अन्य कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२९	सोनामाई मेलामा स्वास्थ्य शिबिर संचालन तथा ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१३०	गर्भवति महिलालाई वडामा USG गर्नको लागि स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३१	गर्भवतिलाई सुतकेरी गराउन वर्धिङ्ग सेन्टरमा ल्याइए वापत म.स्वा.स्वय सेविकालाई यातायात खर्च ३०० का दरले	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१३२	ल्याबको लागि रिजेन्ट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१३३	अति आवश्यक औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३४	पाठेघरको मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि औषधि तथा उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३५	स्वास्थ्य संस्था मेशिनरी तथा औजार तथा उपकरण खरिद, हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१३६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०२१८५०२१०७ कृषि तथा पशु शाखा											
१३७	कृषकहरुलाई निशुल्क फलफुल को बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१३८	कृषि गोठ सुधार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१३९	चैते धानको विउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४०	पशु पालक कृषकलाई आवश्यकता अनुसार निशुल्क औषधि उपचारको लागि औषधि खरिद तथा अन्य ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४१	कृषि मोटर खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४२	ट्रेभिज खरिद तथा स्थापना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४३	घाँको विउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०२१८५०२१०८ नगरपालिका स्तरीय अन्य योजनाहरु											
१४४	कृषि सिचाईको लागि जडान भएका ट्रान्सफर्मरको बिल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४५	वडा नं. ८ मा टावरलाईट मर्मत गरि संचालन गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४६	०-२३ महिनामा सम्मको बच्चालाई २४ पटक जोखाऔ र नुनको प्याकेट लिएर जाउ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४७	खेलकुद समग्री खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४८	छोरी विवाह सहयोग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४९	जेष्ठ नागरिक एवं एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५०	दलित विपन्न परिवारका सदस्य उच्च शिक्षा हासिल गर्ने पढनलाई प्रोत्साहन स्वरूप अनुदान दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५१	नगर भित्र गत विगतमा विकास भएको कामको भिडियो डकुमेन्ट्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५२	नगरद्वारा निर्मित योजनाहरुको शिलालेख तथा उदघाटन समारोह कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५३	वृक्षारोपन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५४	सुकुम्बासी समस्या समाधान आयोग सम्बन्धि बिभिन्न कार्य तथा ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१५५	समाजसेवी एवं पुरानो जनप्रतिनिधि लाई सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
१५६	सर्वजनिक सुनवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५७	साहित्य महोत्सव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५८	न्यायिक समितिको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५९	पालिकाअन्तर्गत सोनामाई मन्दिरमा दशैमा कलश यात्रा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१६०	बार्षिक रुपमा मनाइने तिज लगायत अन्य पर्ब /परम्परा जगेर्ना तथा ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६१	जिल्ला समन्वय समितिलाई सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१६२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय ,महोत्तरी जिल्ला अदालत लगायत, गौशाला मालपोत कार्यालय तथा अन्य निकाय लाई मांगको आधारमा सामग्री हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६३	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालयको आवश्यकता अनुसार समाग्री खरिद गरी हस्तान्तरण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६४	विपद व्यवस्थापन उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१६५	अनुदान कृषि पेशाको लागि कृषकहरुलाई औजार उपकरण वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६६	औरही न.पा वडा नं. ९ अगलेश्वरा माहादेव मन्दिर रंग रोगन र विधुतीयकरण गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६७	औरही न.पा. को नगर अस्पतालमा CCTV जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६८	औरही न.पा. भित्र भाडो बनाउने चाक वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६९	किसानलाई औषधि छर्कने ट्याङ्की वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७०	घाँस काट्ने च्याप कट्टर वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१७१	बेटी पढाउ बेटी बचाउ कार्यक्रम अन्तर्गत कक्षा ८ को छात्रालाई उपप्रमुख द्वारा साइकल वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७२	महिला स्वयं सेविकालाई महिला दिवसको दिन साइकल वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१७३	हनुमान आराधना एंव भजन मंडलीलाई बाजा सामग्री वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१७४	विभिन्न धर्मशालामा फर्निचर सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१७५	औरही न.पा ८ को पुरानो वडा कार्यालय देखि पूर्व विरेन्द्र दासको घर सम्म र मेन रोड देखि सनम दासको घर सम्म ग्राभेल गरि पि.सि.सि. ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१७६	औरही न.पा ८ दयारामको खेत देखि पूर्व बर्दिबास जलेश्वर सडकमा जोडने माटो ग्राभेल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१७७	औरही न.पा वडा नं. १ को जविरको घर देखि उपेन्द्र घर हुदै	कार्यालय सञ्चालन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	जम्सेदको घर सम्म र भोरिल मण्डलको घर देखि शत्रोह मण्डलको घर चेम्बर बनाई पि.सि.सि. ढलान गर्ने	तथा प्रशासनिक		अनुदान							
१७८	औरही न.पा वडा नं. २ फुलबरिया बस्सिठ महतो को घर देखि रामलोचन महतोको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७९	औरही न.पा वडा नं. २ चेपकट जाने मूल बाटोमा भोएल बालाको कुलो पिपल बोट देखि उत्तर मिर्चैया टोल देखि चेपकट जाने मुलबाटो सम्म ग्राभेल गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८०	औरही न.पा वडा नं. २ फुलबरिया दरेश महतो को घर देखि चेपकट जाने बाटो सम्म पि.सि.सि. ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८१	औरही न.पा वडा नं. ५ को बिरेन्द्र यादवको घर देखि महादेव मन्दिर सम्मको बाटोमा कल्बाट निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१८२	औरही न.पा वडा नं. ५ को मिथिलेश पण्डितको घरदेखि रामोद यादवको घर र चन्दे पण्डितको घर देखि राजकिशोरको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८३	औरही न.पा वडा नं. ८ को श्रीपुर मूल बाटो शुसिल बिक्रम थापाको खेत देखि दक्षिण अगलेश्वरा जाने बाटो राजकारण यादवको खेत सम्म र राकशैलाश यादवको खेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	देखि उत्तर जाने बाटोमा माटो पुरि ग्राभेल गर्ने										
१८४	औरही न.पा वडा नं. ९ भिखारी साहको ताली भाठा देखि बर्दिबास जलेश्वर सडक खण्ड सम्म पि.सि. ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१८५	औरही न.पा.१ बासुदेव मण्डलको घर देखि पश्चिम राज किशोर मण्डलको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१८६	जघां खोला नदि नियन्त्रण तटबन्ध फुलबरिया देखि उत्तर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००
१८७	वडा नं. १ को चल्की पोखरी जाने बाटोमा स्तरोन्नती तथा ह्युम पाइप कलर्भट निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८८	वडा नं. ३ र ५ को नालाको माथि ढकन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१८९	वडा नं. ४ को शेरहा कैलु राउतको घर देखि उपेन्द्र दासको जग्गा सम्म पि सि सि ढलान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९०	वडा नं. ४ मा को कुम्हार टोलमा नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९१	वडा नं. ४ मा को बिभिन्न अधुरो गल्लीमा पि.सि.सि ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९२	वडा नं. ५ को सुगा बाध देखि अग्लेश्वरा जाने बाटोलाई स्तउन्नती गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९३	वडा नं. ५ बिरेन्द्र यादवको घर देखि नवल रायको घर सम्म नाला निर्माण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९४	वडा नं. ५ मा को देव नारायण ठाकुरको घर देखि मठवा मुखियाको घर हुदै रामएकवा यादवको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१९५	वडा नं. ५ मा जंघा खोला देखि राम पुकार साहको घर हुदै किशोरी सचिव र मिठुको घर सम्म नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९६	वडा नं. ५ मा राजकिशोर यादवको घरदेखि महादेव माझी सम्म र शोक यादवको घरदेखि भलुवाहा टोल जाने बाटो ppc गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१९७	वडा नं. ५ मा श्रीपुर पुरानो बजार राजकिशोरको घरदेखि प्रेमलाल रहेको घरसम्म अधुरा नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९८	वडा नं. ६ को देवु महाराजीको पोखरी देखि कल्भर्ट सम्म पि सि	कार्यालय सञ्चालन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सि ढलान	तथा प्रशासनिक		अनुदान							
१९९	वडा नं. ८ मा विजय यादवको घर देखि शिव शंकर झाको खेत सम्म पि सि सि ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२००	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. १ मा L.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०१	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. २ मा L.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२०२	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ३ मा H.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२०३	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ३ मा L.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२०४	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ४ मा L.T. Line विस्तार (कविलासा देखि पश्चिम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२०५	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ५ र ६ मा L.T. Line विस्तार (श्रीपुर देखि दक्षिण र बैरिया देखि पूर्व)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०६	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ७ मा L.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०७	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ८ मा H.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००
२०८	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ८ मा L.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२०९	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ९ मा H.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१०	नगरपालिका भित्र कृषि विद्युतीकरण वडा नं. ९ मा L.T. Line विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२११	नगरपालिका भित्र वडा नं. १, २ र ३ मा L.T. Line तथा विद्युत तार तान्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१२	नगरपालिका भित्र विभिन्न स्थानमा ट्रान्स्फर्म खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२१३	नगर भित्र खानेपानी	कार्यालय सञ्चालन	३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
२१४	आवश्यकता अनुसार नगरपालिका भित्रका विभिन्न मर्मत सम्भार कार्य कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२१५	औरही न.पा १ ब्रम्हस्थान माहारनी मन्दिर जिर्णोधार गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२१६	औरही न.पा ३ को रामभजन साहको घर देखि सदिक बैठा, राम दरेश साह,राजकिशोर यादवको घर सम्म नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२१७	औरही न.पा ३ र ५ बिन्देश्वर रायको जग्गा देखि लक्ष्मण रायको बिचारी राय सिनेही को घर सम्म मटो पुरी ग्राभेल गरी पि.सि.सि. ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२१८	औरही न.पा भित्रको वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी, विधालय र आवश्यकता अनुसारको सार्वजनिक स्थलमा खाने पानीको लागि चपाकल जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२१९	औरही न.पा वडा नं. १ औरही बजार देखि सियासरण ठाकुरको घर नगरपालिका चौक सम्म नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,२५,००,०००.००	०.००	०.००	१,२५,००,०००.००
२२०	औरही न.पा वडा नं. १ को महादेव चौधरीको घरको मेन रोड देखि दर्शे मण्डलको घर सम्म र सन्तोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	यादवको घर देखि मेन रोड सम्म चेम्बर बनाई पि.सि.सि.ढलान गर्ने										
२२१	औरही न.पा वडा नं. १ निर्मल घिमरेको घर देखि बर्दिबास जलेश्वर सडक खण्ड सम्म पि.सि.सि. ढलान र नाला गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२२२	औरही न.पा वडा नं. १ महाविर मन्दिर देखि दक्षिण कालो पत्रे देखि बजार नि.मा.वि स्कुल निसकिने बाटो सम्म चेम्बर बनाई पि.सि.सि. ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२३	औरही न.पा वडा नं. १ योगी चौधरी को घर देखि हाईवे बिमल यादवको घर सम्म नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२२४	औरही न.पा वडा नं. २ चेपकट ब्रम्हस्थानको घेराबेरा गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२५	औरही न.पा वडा नं. २ फुलबरिया जाने बाटो देखि राजदेवी मन्दिर सम्म र अछेलालको खेत देखि रविन्द्र महतोको खेत सम्म माटो ग्राभेल गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२६	औरही न.पा वडा नं. २ फुलबरियाको राजदेवी मन्दिरको अधुरो मन्दिर निर्माण र बाउट्टिवाल निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२२७	औरही न.पा वडा नं. २ फुलबरियाको सामुदायिक	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	धर्मशाला देखि महादेव मन्दिर सम्म पि.सि.सि. ढलान	तथा प्रशासनिक									
२२८	औरही न.पा वडा नं. ४ कबिलासा पुल देखि बरहमस्थान सम्म नाला र ढलान गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
२२९	औरही न.पा वडा नं. ४ को कठुधार बजारमा ट्रस्ट निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२३०	औरही न.पा वडा नं. ५ को बजार व्यवस्थापन तथा ट्रस्ट निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२३१	औरही न.पा वडा नं. ५ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	६५,००,०००.००	०.००	०.००	६५,००,०००.००
२३२	औरही न.पा वडा नं. ५ को सार्वजनिक जग्गामा बालबालिका तथा जेस्ट नागरिकको लागि ब्याम उपकरण जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२३३	औरही न.पा वडा नं. ६ को अधुरो रामजानकी कुटीको स्तरोन्नती कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३४	औरही न.पा वडा नं. ७ लालबाबु यादवको घर देखि धुरुव यादवको जग्गा सम्म नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३५	औरही न.पा वडा नं. ८ को मुसहरी टोलमा गल्ली बाटोहरुको स्तौन्ती	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२३६	औरही न.पा वडा नं. ९ मा अगलेश्वरा गाँउको असमसान धाट जाने बाटोमा स्याप कल्भर्ट निर्माण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२३७	प्रदेश सरकार र अन्य निकाय संगको साझेदारीमा बिभिन्न योजना तथा कार्यक्रम संचालन गर्न म्याचिंग फन्ड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३८	वडा नं. १ मा हनुमान मन्दिरको सौन्दर्यकरण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३९	वडा नं. ४ कविलासा कुम्हार धर्मशाला पुर्वारी अधुरो कार्य पुरा गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२४०	वडा नं. ४ कविलासा कुम्हार धर्मशाला पश्चियारी अधुरो कार्य पुरा गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४१	वडा नं. ४ कविलासा पश्चियारी धर्मशाला अधुरो काम पुरा गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४२	वडा नं. ४ मा किशोरी पोखरीमा मन्दिर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४३	वडा नं. ४ मा को कविलासामा महारानीजी र ब्रह्म महाराजको मन्दिर सौन्दर्यकरण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४४	वडा नं. ४ मा को खुटा गोसाई मन्दिर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४५	वडा नं. ५ घंघा खोलामा भरियांगा निर्माण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२४६	वडा नं. ५ मा को भालुवाहा टोलमा धर्मशाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
२४७	वडा नं. ६ मा तलेवर साहको घर देखि मोदनारायण सिंहको पोखरी सम्म नाला निर्माण तथा स्तरोन्नती गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४८	वडा नं. ६ मा रहेको मा.वि. बैरियामा अधुरो रहेको सरस्वती मन्दिरमा स्तरोन्नती गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२४९	वडा नं. ७ को सोनामाई मन्दिर सौन्दर्यकरण	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
२५०	वडा नं. ८ मा पुरानो वडा कार्यालय निर स्टेजको अगाडी माटो पुरी ट्रस्ट निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५१	वडा नं. ८ मा धार्मिक धरोहर पुरानो ईनार जिर्नोधार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५२	सोन्फी दशौँ मा.वि. को अधुरो भवन निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
२५३	हेम पाईप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१८५०२२०१ औरही नगरपालिकावडा नं.१											
२५४	वडा नं. १ मा खेलकुद समाग्रीहरु खरिद तथा वित्तरण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५५	वडा नं. १ कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२५६	वडा नं. १ मा संस्कृति जगेर्ना कार्यक्रम, छठ पुज, असारी पुजा सम्बन्धि कार्य	कार्यालय सञ्चालन	२५३१४	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
२५७	वडा नं. १ महिला समृद्धिको लागि सिप मुलक कार्यक्रम सिलाई मेसिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२५८	वडा नं. १ निर्माला देविको घर देखि राजन सिंह भन्डारीको घर सम्म र राजकिशोर सोनारको घर देखि बसिर लहेरीको घर सम्म पि सि सि ढलान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५९	वडा नं. १ बिजलपुरा जाने बाटो देखि फेकु मण्डलको घर सम्म र हनिफ साफीको घर देखि फरमान अंसारी र दशै लहेरीको घर सम्म पि सि सि ढलान कार्या	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६०	वडा नं. १ राम बाबु यादवको घर देखि लक्ष्मीकापरको घर हुँदै श्याम यादवको जग्गा सम्म नाला सहितको पि सि सि ढलान गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६१	वडा नं. १ रामवरण मण्डलको घर देखि पिसजोन स्कुल सम्म र भागिरथ मण्डलको घर देखि संतोष साहको खेत हुँदै बाख्रा फारम जाने बाटो सम्म ग्राभेल गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१८५०२२०२ औरही नगरपालिकावडा नं.२											
२६२	वडा नं. २ मा साबुन बनाउने तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६३	वडा नं. २ को आमा समुहको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६४	वडा नं. २ को कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२६५	वडा नं. २ छठ पुजा र अखारी व्यवस्थापन तथा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२६६	बडा नं. २ मा सुरेन्द्र यादवको खेत देखि नविन यादवको कुलो सम्म, जसमैद अन्सारीको खेत देखि किंकर यादवको खेत सम्म कृषि सडक निर्माण गर्ने ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६७	वडा नं. २ मा मकबुलको घर देखि जमसैदको घर सम्म र मोवारकको जग्गा देखि इस्लामको जग्गा सम्म ग्रीभल गरी ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६८	वडा नं. २ मा मोहन यादवको कृषि सडक देखि प्रमेश्वर यादवको र वरण यादवको कृषि सडक देखि गोविन्दर चौधरीको कृषि सडक सम्म ग्रीभल गर्ने ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६९	वडा नं. २ मा सकिन्दरको घर देखि रामबाबु यादव घर सम्म र सुखदेव यादव घर देखि रामश्रृष्ठ पजियारको जग्गा सम्म र रामबलि महतोको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	घर देखि किसुन, रघुविर सहनीको घर सम्म ग्राभेल गरी ढलान गर्ने ।										
२७०	वडा नं. २ मा हरि यादवको कृषि सडक देखि जय किशोर यादव र दिपेन्द्र यादवको कृषि सडक देखि सुरेन्द्र यादवको कृषि सडक सम्म माटो पुरी ग्राभेल गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१८५०२२०३ औरही नगरपालिकावडा नं.३											
२७१	वडा न. ३ तेस्रो वडा स्तरीय क्रिकेट टुनामेन्ट प्रतियोगिता नगर भित्रका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२७२	वडा न. ३ को कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२७३	वडा न. ३ धर्म सांस्कृतिक संरक्षण सम्बर्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२७४	वडा नं. ३ पुकार सहनी-प्रेमलाल, सुखराम-ललित साहको जग्गा सम्म पुरानो नाला माथि ढकन निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२७५	वडा न. ३ रामचन्द्र राय-सत्रोहन साह, लखी रायको जग्गा सम्म ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२७६	वडा न. ३ रासबिहारी देखि दिपलाल संजिप देखि नन्दु फेकन	कार्यालय सञ्चालन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	देखि स्कुलको जग्गा सम्म माटो ग्राभेल	तथा प्रशासनिक		अनुदान							
२७७	वडा नं. ३ बेचन यादव-खेहरु साह, नागेन्द्र-भोला राय, नरेश-शंकर महतो- शालिग्राम-प्रगास रायको जग्गा सम्म ढालन गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२७८	वडा नं. ३ हुसाल राय-चन्देश्वर यादव, संसार पोखरीको डिल सम्म माटो पुरी ग्राभेल गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
८०२१८५०२२०४ औरही नगरपालिकावडा नं.४											
२७९	वड नं. ४ मा बाल विवाह सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२८०	वडा नं. ४ को आमा समुह खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२८१	वडा नं. ४ को कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२८२	वड नं. ४ धर्म संस्कृति जगेर्ना (छठ पुजा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८३	वड नं. ४ उपेन्द्र चौधरीको खरियान देखि राजनारायण पण्डितको खेत सम्म ग्राभेल गर्ने	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
२८४	वड नं. ४ को उमेश रायको खेत देखि सोहन रायको खेत सम्म ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२८५	वड नं. ४ शिव दयाल रायको खेत देखि रामशरण रायको खेत सम्म पि. सि. सि. ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२८६	वड नं. ४ सिताशरण रायको पोखरी देखि उमेश रायको खेत सम्मको बाटो ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००
२८७	वडा नं. ४ को राजकरण यादवको खेत निर र कलिञ्चो थान निर (२ स्थानमा) कलभट निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२८८	वडा नं. ४ को वडा कार्यालय भवन अगाडी कम्पाउण्ड वाल र रङ्ग रोगन समेत गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००
८०२१८५०२२०५ औरही नगरपालिकावडा नं.५											
२८९	वडा नं. ५ मा आमा समुहको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२९०	वडा नं. ५ मा जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२४१९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
२९१	वडा नं. ५ बाल विवाह र लागु पदार्थ ओसार पसार सम्बन्धी सडक नाटक र तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२९२	वडा नं. ५ को कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२९३	वडा नं. ५ मा संस्कृति जगेर्ना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९४	वडा नं. ५ मेन रोड देखि महादेव मन्दिर हुँदै पुकार रायको घर सम्म पि सि सि ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२९५	वडा नं. ५ मा प्रेमलालको घर देखि महारानी जीको बाटो र राम स्वार्थ रायको घर देखि सत्य नारायणको बारी सम्म पिसिसि ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२९६	वडा नं. ५ मोहितको पोखरी देखि महारानी जी स्थान र कल्भर्ट देखि कलसियाको घर सम्म पिसिसि ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२९७	वडा नं. ५ मेनरोड कल्भर्ट (टावर) देखि दक्षिण तिर जाने कच्ची कुलो जिर्णोधार गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९८	वडा नं. ५ लाल किशोर राउतको घर देखि महिन्द्र साहको घर सम्म नाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१८५०२२०६ औरही नगरपालिकावडा नं.६											
२९९	वडा नं. ६ का कृषकहरुलाई टंकी वितरण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३००	वडा नं. ६ को आमा समुहलाई व्यवस्थापन गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३०१	वडा नं. ६ को खेलाडीहरुलाई खेलकुद सामाग्री वितरण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३०२	वडा नं. ६ को मा.वि. बैरिया विद्यार्थीहरुलाई टाई, बेल्ट, आईडी कार्ड वितरण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३०३	वडा नं. ६ मा जेष्ठ, दलित, विपन्न, विधवा र अपाङ्गहरु लाई सम्मान कार्यक्रम गर्ने ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३०४	वडा नं. ६ मा वृक्षारोपण तथा सरसफाई गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०५	वडा नं. ६ को कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०६	वडा नं. ६ मा छठ पूजा, नवाह पुजा, लक्ष्मीपुजा व्यवस्थापन गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०७	वडा नं. ६ को जुगेश्वर यादवको जग्गा देखि महेन्द्र यादवको पोखरी सम्म सडक स्तरउन्नती गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३०८	वडा नं. ६ को बगला देखि कपिलेश्वर सिमाना सम्म, जघाको पुल देखि विरेन्द्र यादवको जग्गा सम्म बाटो स्तरोन्नती गर्ने।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
३०९	वडा नं. ६ को वडा कार्यालयको कम्पाउण्ड भित्र स्तरउन्नती गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३१०	वडा नं. ६ को मा.वि. बैरियाको विद्यालयमा बाउण्डी वाल निर्माण तथा माटो पुर्ने स्तरउन्नती गर्ने ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०२१८५०२२०७ औरही नगरपालिकावडा नं.७											
३११	वडा नं. ७ आमा समुहको खाजा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१२	वडा नं. ७ मा योग शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३१३	वडा नं. ७ को वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३१४	वडा नं. ७ मा धर्म संस्कृती जगेर्ना गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३१५	वडा नं. ७ को सिकिन्द्र यादवको घरदेखि राम सुरेश यादवको खेत सम्मको सडकमा पि.सि.सि. ढलान गर्ने ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३१६	वडा नं. ७ पश्चिमटोलमा नाला सरसफाई तथा स्लेप निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३१७	वडा नं.-७ को विजय यादवको घरदेखि मोहन महतोको खेतसम्म ग्रावेल गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३१८	वडा नं. ७ बिषहरामाईको अधुरो गेट निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१९	वडा नं. ७ मा कृष्ण मंदिर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
३२०	वडा नं. ७ मा रहेको स्वर्गद्वार स्तरउन्नती	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
८०२१८५०२२०८ औरही नगरपालिकावडा नं.८											
३२१	वडा नं. ८ मा आमा समुह खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३२२	वडा नं. ८ मा जेष्ठ नागरिक, विधवा, अपाङ्ग र एकल महिलाहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३२३	वडा नं. ८ मा भलिबल (टुनामेन्ट) प्रतियोगिता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३२४	वडा नं. ८ मा वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२५	वडा नं. ८ मा छठ पूजा जगेर्ना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२६	वडा नं. ८ को नयाँ वडा कार्यालय भवनमा २ थान A/C तथा अन्य समाग्री जडान	कार्यालय सञ्चालन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
३२७	वडा नं. ८ मा विभिन्न ठाउँमा पोल तार मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३२८	वडा नं. ८ मा ह्याण्डपाइप (कल) खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३२९	वडा नं. ८ मा कौशलको घर देखि बन्हा सडकमा माटो ग्राभेल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३३०	वडा नं. ८ मा दास समुदायको लागि बाउन्डीवाल निर्माण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३१	वडा नं. ८ मा मेन रोड देखि मुन्नरको घर सम्म ग्राभेल तथा पि.सि.सि. ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
३३२	वडा नं. ८ मा विभिन्न सडकको स्तरउन्नती, रामस्नेहीको घर देखि भोलाको घर सम्म, बिहारी मण्डलको घर देखि राम किशोरको घर सम्म, सोनेलाल यादवको घर देखि सहदेवको घर सम्म, भाग्य नारायणको घर देखि विजिन्द्र सदाको घर सम्म	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३३	वडा नं. ८ हरिसिंहको खेत देखि हर्कपुर बालाको घर सम्म ग्राभेल तथा पि सि सि ढलान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१८५०२२०९ औरही नगरपालिकावडा नं.९											
३३४	वडा नं. ९ मा जनचेतना मुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३३५	वडा नं. ९ जेष्ठ नागरिक, विधवा, अपाङ्ग र एकल महिलाहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३३६	वडा नं. ९ मा आमा समुहको बैठक व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३३७	वडा नं. ९ मा खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३८	वडा नं. ९ को कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३३९	वडा नं. ९ महादेव मन्दिरको जलधारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४०	वडा नं. ९ मा छठ पुजा कार्यक्रम व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४१	वडा नं. ९ को विभिन्न सडक मर्मत सम्भार गर्ने कार्य, इनर्वा देखि मुसरी टोल सम्म, स्कूल देखि बैरीयाको सिमाना सम्म, मन्दिर देखि भाग्यनाराणको घर सम्म र मेन रोड देखि मन्दिर सम्म	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
३४२	वडा नं. ९ को विभिन्न सडकहरु स्तरोन्नती जुगल मण्डलको जग्गा देखि पोखरी सम्म, भवानिगंज मेन रोड देखि ट्रान्सफरमर सम्म र भवानिगंज रोड देखि रामबाबु ठाकुरको घर सम्म	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
३४३	वडा नं. ९ को विभिन्न सडकहरुमा माटो पुरी ग्राभेल गर्ने, भठा देखि संजयको घर सम्म, नविनको घर देखि बिनोदको भठा सम्म, शिवजीको घर देखि जितेन्द्रको भठा सम्म र स्कुल देखि सतनको जग्गा सम्म	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
३४४	वडा नं. ९ भवानिगंज ब्रह्म स्थान नयाँ जाने बाटो निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३४५	वडा नं. ९ इनर्वा ब्रह्म स्थानमा ट्रस्ट निर्माण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४६	वडा नं. ९ को स्कुल व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४७	वडा नं. ९ को स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४८	वडा नं. ९ को सिँचाईको लागि लगाईएको पोलमा तार व्यवस्थापन गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४९	वडा नं. ९ मुसरी टोलको मन्दिरको कम्पाउन्डमा माटो पुरने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०२१८५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३५०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	१,०९,५०,०००.००	१,०९,५०,०००.००	१,०९,५०,०००.००	१,०९,५०,०००.००	४,३८,००,०००.००
३५१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	१,७६,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	जना	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
३५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००
३५४	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
३५५	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३५६	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,०६,७५०.००	२,०६,७५०.००	२,०६,७५०.००	२,०६,७५०.००	८,२७,०००.००
३५७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५८	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,०१,०००.००	२,०१,०००.००
३६१	रोजगार संयोजकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
३६२	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	१,६६,०००.००	८३,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
३६३	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	१,५४,०००.००	७७,०००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
३६४	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३६६	PHMIS प्रणालीबाट तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६७	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
३६९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अद्यावधिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
३७०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
३७१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,६८,०००.००
३७३	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३७४	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५६,०००.००	५६,०००.००	५६,०००.००	५६,०००.००	२,२४,०००.००
३७५	परिवार योजना सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	४८,०००.००
३७६	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३७७	बालापनको रक्षा भविष्यको सुरक्षा (बाल संरक्षण प्रणाली सुदृढीकरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
३७८	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७९	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	तथा प्रशासनिक		चालु							
३८०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
३८१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,८०,०००.००
३८२	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
३८३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१,२६,०००.००	०.००	१,२६,०००.००
३८४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००	९५,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८५	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	७,८७,५००.००	०.००	७,८७,५००.००	१५,७५,०००.००
३८६	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	१,८९,०००.००	१,८९,०००.००	१,८९,०००.००	१,८९,०००.००	७,५६,०००.००
३८७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	जना	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३८८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	जना	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	१,०८,०००.००
३८९	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	९३,०००.००	०.००	०.००	०.००	९३,०००.००
३९०	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,६२,२५०.००	१,६२,२५०.००	१,६२,२५०.००	१,६२,२५०.००	६,४९,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९१	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४६,५००.००	४६,५००.००	४६,५००.००	४६,५००.००	१,८६,०००.००
३९२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,४२,२५०.००	२,४२,२५०.००	२,४२,२५०.००	२,४२,२५०.००	९,६९,०००.००
३९३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६९,२५०.००	६९,२५०.००	६९,२५०.००	६९,२५०.००	२,७७,०००.००
३९४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	१,३८,०००.००
३९५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	८८,२५०.००	८८,२५०.००	८८,२५०.००	८८,२५०.००	३,५३,०००.००
३९६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	पटक	४४,२५०.००	४४,२५०.००	४४,२५०.००	४४,२५०.००	१,७७,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक		एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
३९७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०८,७५०.००	३,०८,७५०.००	३,०८,७५०.००	३,०८,७५०.००	१२,३५,०००.००
३९८	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३९९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,०५,२५०.००	२,०५,२५०.००	२,०५,२५०.००	२,०५,२५०.००	८,२१,०००.००
४००	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१४,३६,०००.००	१४,३६,०००.००	२८,७२,०००.००	०.००	५७,४४,०००.००
४०१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४,१०,२५०.००	४,१०,२५०.००	४,१०,२५०.००	४,१०,२५०.००	१६,४१,०००.००
४०२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०३,५००.००	३,०३,५००.००	३,०३,५००.००	३,०३,५००.००	१२,१४,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	८६,७५०.००	८६,७५०.००	८६,७५०.००	८६,७५०.००	३,४७,०००.००
४०४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४३,२५०.००	४३,२५०.००	४३,२५०.००	४३,२५०.००	१,७३,०००.००
४०५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३६,७५,०००.००	३६,७५,०००.००	३६,७५,०००.००	३६,७५,०००.००	१,४७,००,०००.००
४०६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,०२,७५०.००	१,०२,७५०.००	१,०२,७५०.००	१,०२,७५०.००	४,११,०००.००
४०७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२,०५,५००.००	२,०५,५००.००	२,०५,५००.००	२,०५,५००.००	८,२२,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,१९,२५०.००	७,१९,२५०.००	७,१९,२५०.००	७,१९,२५०.००	२८,७७,०००.००
४०९	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	५९,०००.००	०.००	०.००	०.००	५९,०००.००
४१०	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,०२,७५०.००	१,०२,७५०.००	१,०२,७५०.००	१,०२,७५०.००	४,११,०००.००
४११	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	१,१७,०००.००	०.००	१,१७,०००.००
४१२	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००
४१३	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	पटक	०.००	५४,०००.००	०.००	०.००	५४,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४१४	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	३,८०,०००.००
४१५	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	४,८८,०००.००
४१६	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
४१७	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
४१८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,६२,०००.००	१,६२,०००.००
४१९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	११,३२,०००.००	०.००	११,३२,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक									
४२०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटीर प्याड ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,२३,०००.००	३,२३,०००.००
४२१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५२,०००.००	२,५२,०००.००	२,५२,०००.००	२,५२,०००.००	१०,०८,०००.००
४२२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,८८,०००.००	२,८८,०००.००
४२३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	१,४४,०००.००	०.००	१,४४,०००.००
४२४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,४६,०००.००	५,४६,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	३८,१९,०००.००	०.००	३८,१९,०००.००
४२६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,९१,०००.००	१०,९१,०००.००
४२७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	२,३७,०००.००	०.००	२,३७,०००.००
४२८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००
४२९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,२९,०००.००	८,२९,०००.००
४३०	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००
४३२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४३३	नियमित तथाङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	३,३०,०००.००
४३४	पोषण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७८,५००.००	७८,५००.००	७८,५००.००	७८,५००.००	३,१४,०००.००
४३५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७,६८,५००.००	७,६८,५००.००	७,६८,५००.००	७,६८,५००.००	३०,७४,०००.००
४३६	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,३५,०००.००	४,३५,०००.००	४,३५,०००.००	४,३५,०००.००	१७,४०,०००.००
४३७	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि	कार्यालय सञ्चालन	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	जनचेतना कार्यक्रम	तथा प्रशासनिक		चालु							
४३८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५,५००.००	३,७५,५००.००	३,७५,५००.००	३,७५,५००.००	१५,०२,०००.००
४३९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,३९,०००.००	२,३९,०००.००	२,३९,०००.००	२,३९,०००.००	९,५६,०००.००
४४०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	जना	९,०२,७५०.००	९,०२,७५०.००	९,०२,७५०.००	९,०२,७५०.००	३६,११,०००.००
४४१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	जना	४,३८,२५०.००	४,३८,२५०.००	४,३८,२५०.००	४,३८,२५०.००	१७,५३,०००.००
४४२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	३१,२२,०००.००	३१,२२,०००.००	३१,२२,०००.००	३१,२२,०००.००	१,२४,८८,०००.००
४४३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग	कार्यालय सञ्चालन	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	तथा प्रशासनिक									
४४४	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००
४४५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,००,२५०.००	३,००,२५०.००	३,००,२५०.००	३,००,२५०.००	१२,०१,०००.००
४४६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	१,७२,०००.००
४४७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	८५,७५०.००	८५,७५०.००	८५,७५०.००	८५,७५०.००	३,४३,०००.००
४४८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	०.००	०.००	०.००	१२,७४,०००.००	१२,७४,०००.००
४४९	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५। १०।१५ शैय्या आधारभूत	कार्यालय सञ्चालन	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	३८,००,०००.००	३८,००,०००.००	३८,००,०००.००	३८,००,०००.००	१,५२,००,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
 Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रुजित दायित्व भुक्तानी	तथा प्रशासनिक		पुँजीगत [आइ डि ए हेल्थ पि फर आर - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४५०	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	जना	०.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००	३९,००,०००.००
४५१	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	जना	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
४५२	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	जना	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४५३	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
४५४	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास,	कार्यालय सञ्चालन	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,४७,०००.००	४,४७,०००.००



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	तथा प्रशासनिक									
४५५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-मधेश प्रदेश को महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत औरही न.पा. वडा नं. ७, ८, ९ मा- ८८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	जना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
८०२१८५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४५६	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायका लागि नमुना अवास तथा एकिकृत वस्ती बिकास कार्यक्रम (दलित आवास कार्यक्रम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
८०२१८५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
४५७	जलेश्वर बर्दिबास सडक खण्ड देखि वडा नं. ०९ (भवानीगंज) जिडने सडक स्तरोन्नति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
४५८	जलेश्वर बर्दिबास सडक खण्ड देखि वडा नं. ०९ (भवानीगंज) जिडने सडक स्तरोन्नति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
८०२१८५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											



औरही नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
Office Code : ८०२१८५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५९	औरही न.पा. वडा नं. ९ को विभिन्न सडक स्तरोन्नती	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
४६०	वडा नं. २ बर्दिबास जलेश्वर सडक खण्ड देखि चेपक्ट मुसहरी सम्म ग्राभेल र पि.सि.सि. ढलान गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
८०२१८५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४६१	खाद्य/दुधजन्य स्वदेशी फोर्टीफाइड फुड वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
Grand Total							८,८७,२९,५१२.००	१०,८३,०२,०००.००	८,९८,६२,५००.००	२६,८६,२७,२६२.०८	५५,५५,२१,२७४.०८